
Uchwała nr 88/167/V/2017
Zarządu Województwa Śląskiego

z dnia 17.01.2017 roku

w sprawie:
ogłoszenia piątego przetargu ustnego nieograniczonego na sprzedaż samodzielnego lokalu

mieszkalnego nr 17 przy ul. Piekarskiej 47 w Bytomiu, wraz z udziałem w nieruchomości wspólnej,
ustalenia wysokości wadium i ceny wywoławczej lokalu w przetargu oraz powołania komisji

przetargowej

Na podstawie art. 41 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa (tekst jednolity:
Dz. U. z 2016 r., poz. 486 z późn. zm.) art. 13 ust. 1, art. 25 d, art. 37 ust. 1, art. 38 ust. 1 i 2, art. 39 ust. 2, art. 40 ust. 1
pkt 1, oraz art. 67 ust 2 pkt 2 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami (tekst jednolity: Dz. U.

z 2016 r., poz. 2147 z późń. zm.), § 4 ust. 2 oraz § 8 ust. 1 i 2 Rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 14 września
2004r. w sprawie sposobu i trybu przeprowadzania przetargów oraz rokowań na zbycie nieruchomości (tekst jednolity:

Dz.U. z 2014r. poz. 1490).

Zarząd Województwa Śląskiego
uchwala:

§ 1.

1. Ogłasza  się  piąty  przetarg  ustny  nieograniczony  na  sprzedaż  samodzielnego  lokalu  mieszkalnego
nr 17 o powierzchni użytkowej 44,22 m2 wraz z udziałem w nieruchomości wspólnej, znajdującego się
w budynku położonym w Bytomiu przy ul. Piekarskiej 47, na nieruchomości oznaczonej jako działki
nr 161/36  i  nr  163/40  o  łącznej  powierzchni  0,1020  ha  (księga  wieczysta  o  numerze
KA1Y/00029556/4).

2. Cenę  wywoławczą  samodzielnego  lokalu  mieszkalnego  określonego  w  ust.  1  ustala  się  na  kwotę
52 500,00 zł.

3. Wadium w przetargu o którym mowa w ust. 1 ustala się na kwotę 5 250,00 zł.

§ 2.

1. Powołuje się komisję przetargową do przeprowadzenia przetargu, o którym mowa w § 1 w składzie:

1) Andrzej Figas - Przewodniczący
2) Katarzyna Puzia - Wiceprzewodnicząca
3) Mariola Kowalska - Członek
4) Edyta Kozłowska - Członek
5) Małgorzata Hajduczek - Członek

2. Dla ważności  rozstrzygnięć komisji  przetargowej wymagana jest  obecność co najmniej  trzech osób
spośród wymienionych w ust. 1 pkt 1-5, w tym Przewodniczącego lub Wiceprzewodniczącej.

§ 3.

Wykonanie uchwały powierza się Marszałkowi Województwa Śląskiego.

§ 4.

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

1. Wojciech Saługa - Marszałek Województwa ..........................................

2. Aleksandra Skowronek - Wicemarszałek Województwa ..........................................

3. Stanisław Dąbrowa - Wicemarszałek Województwa ..........................................

4. Henryk Mercik - Członek Zarządu Województwa ..........................................

5. Kazimierz Karolczak - Członek Zarządu Województwa ..........................................


